
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.07.2022 № 724 

г. Североуральск 
 

 

 

Об утверждении проекта межевания территории в границах 

 элемента планировочной структуры-квартала,  

в границах улиц Буденного – Каржавина - Циолковского  

в городе Североуральске Североуральского городского округа  

 

 

Руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, 

статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить проект межевания территории в границах элемента 

планировочной структуры-квартала, в границах улиц Буденного – Каржавина- 

Циолковского в городе Североуральске Североуральского городского округа 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа  

С.Г. Криницыну. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше слово» и 

разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского 

округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа                                                 С.Н. Миронова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Североуральского городского округа 

от 14.07.2022 № 724 

«Об утверждении проекта межевания 

территории в границах элемента 

планировочной структуры-квартала, в 

границах улиц Буденного – Каржавина- 

Циолковского в городе Североуральске 

Североуральского городского округа» 

 

 



3 

 



4 

 



5 

 



6 

 



7 

 



8 

 



9 

 



10 

 



11 

 



12 

 



13 

 



14 

 



15 

 

 



16 

 

 



17 

 



18 

 

 
  



19 

 

 


